ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14  июля 2020 года                                                                                          № 112.292
О создании рабочей группы
по проверке подписных листов
В соответствии  с пунктом 7  статьи 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по проверке подписных листов в следующем составе:

1.
Ендиеров Н.И., председатель территориальной избирательной комиссии - руководитель;
2.
Захарова О.П., заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя;

3.
Ширшлина Ю.А., секретарь территориальной избирательной комиссии;
4.
Мульдиярова И.Г., системный администратор ГАС «Выборы»;

5.
Краснова Е.Н., член территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                     Н.И. Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина